
Město Humpolec 
Horní náměstí 300 
396 22  Humpolec 

 

Město Humpolec Komerční banka a.s. TEL.: 565 518 111 IČ: 002 48 266 
Horní náměstí 300 č. ú.: 19-1421261/0100 FAX: 565 518 199 DIČ: CZ00248266 
396 22 Humpolec datová schránka: 6gfbdxd urad@mesto-humpolec.cz www.mesto-humpolec.cz 1/3 

 

Smlouva o dílo 

Článek I. 
Smluvní strany 

 
OBJEDNATEL : Město Humpolec 
Zastoupené : Ing. Petr Machek, starosta města 
a Václav Křivánek, místostarosta města 
Sídlo  : Městský úřad Humpolec, Horní náměstí 300, 
396 01 Humpolec 
IČO  : 00248266 
Bank.spoj. : KB Humpolec 
Č.účtu  : 1421261/0100 
(dále jen objednatel) 
 
ZHOTOVITEL : Technické služby Humpolec s.r.o 
Zastoupené         : Antonín Vincenc, jednatel 
Sídlo  : Okružní 637, 396 01 Humpolec 
IČO  : 63906929 
DIČ  : CZ63906929 
Bank.spoj. : KB Humpolec 
Č.účtu              : 193851170247/0100 
(dále jen zhotovitel) 

 
Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést pro objednatele dílo v rozsahu 
vymezeném předmětem smlouvy a objednatel se zavazuje od zhotovitele 
provedené dílo převzít a zaplatit mu za jeho provedení sjednanou cenu. To vše 
za podmínek stanovených touto smlouvou. 

 
 
Článek II. 
Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem smlouvy je provádění celoroční údržby veřejné zeleně pro 

Město Humpolec: 
- kácení a prořez stromů 
- pravidelná údržba veřejné zeleně pro město Humpolec 
- odvoz hromádek odpadu vzniklého z údržby zeleně 

 
Článek III. 
Povinnosti zhotovitele 
 

 
1. Zhotovitel je povinen při plnění smlouvy jednat s potřebnou odbornou péčí. 
2. Zhotovitel je povinen předat pracovníku pověřenému objednatelem nejméně 

2 pracovní dny před zahájením výkonu činnosti vyplývající z předmětu plnění 
smlouvy soupis prací s uvedením míst, na kterých budou prováděny, a 
v průběhu prací umožnit provádění kontroly. 

3. Zhotovitel může ke splnění smlouvy použít třetí osoby mimořádně a jen 
s vědomím objednatele, jestliže svůj závazek nemůže splnit sám. Za závazek 
plněný třetí osobou zhotovitel plně zodpovídá. 
 

 
 



Město Humpolec 
Horní náměstí 300 
396 22  Humpolec 

 

Město Humpolec Komerční banka a.s. TEL.: 565 518 111 IČ: 002 48 266 
Horní náměstí 300 č. ú.: 19-1421261/0100 FAX: 565 518 199 DIČ: CZ00248266 
396 22 Humpolec datová schránka: 6gfbdxd urad@mesto-humpolec.cz www.mesto-humpolec.cz 2/3 

 

4. Zhotovitel je povinen chránit jemu známé zájmy objednatele, související se 
zajišťováním předmětu této smlouvy. 

5. Zhotovitel po provedení práce předloží objednateli k úhradě vyúčtování 
v ceně odpovídající ceně provedené práce. 
 

      Článek IV. 
      Povinnosti objednatele 
 
1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli k údržbě pozemky a plochy, které 

jsou předmětem této smlouvy, aby o ně ve sjednané době pečoval a 
prováděl na nich sjednané práce 

2. Objednatel je oprávněn kontrolovat zhotovitele v předmětu plnění této 
smlouvy a to i třetí osobou, vyžaduje-li to odborný charakter prováděných 
prací. 

3. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za uskutečněná plnění předmětu 
smlouvy cenu stanovenou dle skutečně provedené práce . 
 
 

Článek V. 
Cena a jejich placení 
 
1. Cena za provádění činností a použití techniky je stanovena dohodou jako 

cena pevná pro podmínky pro každý kalendářní rok ve výši stanovené 
přílohou této smlouvy. 

2. Cena bude zaplacena objednatelem do 15 -ti dnů po skutečném provedení 
prací, předložení jejich vyúčtování, po kontrole a odsouhlasení věcného 
plnění pověřeným pracovníkem objednatele (faktura – potvrzení věcného 
plnění). 

3. Výše ceny bude sjednávána vždy pro období jednoho kalendářního roku, a 
to formou přílohy ke smlouvě. Tato příloha bude vycházet z činnosti 
nutných k zajištění plnění předmětu smlouvy. 

4. Zhotovitel se zavazuje předložit objednateli návrh výše ceny za dílo pro 
následující kalendářní rok formou přílohy dle čl. IV odst. 1 a odst. 3 této 
smlouvy vždy nejpozději do 15. listopadu běžného roku. 

 
 

Článek VI. 
Doba trvání smlouvy 
 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tím, že každá ze 

smluvních stran ji může písemně vypovědět pro následující kalendářní 
rok doručením výpovědi druhé straně, nejpozději k 28. prosinci 
běžného roku. 

2. Pro zvlášť hrubé porušení smluvních povinností může každá ze 
smluvních stran ukončit platnost této smlouvy s tří měsíční výpovědní 
lhůtou, která počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po 
doručení výpovědi. 

3. Za zvlášť hrubé porušení smluvních povinností zhotovitele se považuje 
opětovné neprovádení služeb v rozsahu této smlouvy a to přes 
písemné upozornění objednatelem. Výpovědí smlouvy ze strany 
objednatele za zvlášť hrubé porušení porušení povinností zhotovitelem 
nezaniká objednateli nárok na náhradu škody, která mu v souvislosti 
s tímto vznikla. 

 
 
 
 
 



Město Humpolec 
Horní náměstí 300 
396 22  Humpolec 

 

Město Humpolec Komerční banka a.s. TEL.: 565 518 111 IČ: 002 48 266 
Horní náměstí 300 č. ú.: 19-1421261/0100 FAX: 565 518 199 DIČ: CZ00248266 
396 22 Humpolec datová schránka: 6gfbdxd urad@mesto-humpolec.cz www.mesto-humpolec.cz 3/3 

 

Článek VII. 
        Smluvní pokuty 
 
1. Smluvní strany pro případ porušení smluvních povinností dohodly tyto 

smluvní pokuty : 
a) Za prodlení objednatele se zaplacením fakturované částky zhotoviteli 

0,1% z fakturované částky za každý den prodlení. 
b) Poměrným zkrácením platby zhotoviteli za neprovedení prací nebo 

jejich neúplné plnění ve výši dle odborného odhadu. 
 
 
Článek VIII 
Závěrečná ujednání 

1. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu 
obsahu porozuměly a na důkaz svého souhlasu ji podepisují svobodně a 
vážně, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 
 
2. Tato smlouva nabývá platnosti podpisy obou smluvních stran a 
účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. 
 
3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní 
strana obdrží jedno vyhotovení. 
 
4. Veškeré změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze formou 
písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 
 
5. Nedílnou součástí této smlouvy je následující příloha: 

 
                                                         Příloha č. 1 – Sazebník služeb pro rok 2025 
 

 
6. Tato smlouva byla schválena Radou města Humpolec dne……….., 
číslo usnesení……………… 

 
 

V Humpolci dne                      2025                             V Humpolci dne                    2025
  
 
 
 
                    Objednatel                                                                   Zhotovitel 
 
 
 
 
  Ing. Petr Machek              Václav Křivánek                                  Antonín Vincenc 
                                                                                          
          starosta                        místostarosta                                        jednatel  

 


